Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

основная общеобразовательная школа №30  им. И. Я. Сальникова,

с. Радищево муниципального образования Новокубанский район

ПРИКАЗ

29.08. 2025 г                                                                                                           № 306

Об организации питания льготных категорий

 на 2025-2026 учебный год

   В соответствии с поступившими заявлениями родителей и на основании ст.

32, 44. 50, 51 Закона РФ «Об образовании», Закона РФ «О компенсационных

выплатах на питание обучающихся в государственных, муниципальных

общеобразовательных учреждениях, учреждениях начального

профессионального и среднего профессионального образования»

приказываю:

1. Организовать с 01.09.2025 года бесплатное питание учащихся 1-4 классов

в количестве 44 человек.

2. Организовать с 01.09.2025 года для 5-9 классов питание за родительскую

плату в количестве 15 человек.

3. Организовать льготное питание для 10 учащихся из многодетных семей.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор   МОБУООШ № 30

им. И. Я. Сальникова с. Радищево                                                 М. Н. Бурлова